
Kirill Sorokin 
Velitel stanice Voykovskaya 

 

Pohlaví:      muž 

Věk:        33 let 

 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejhorší; 10 nejlepší): 

 

Inteligence 9 

Komunikace 8 

Organizace 9 

Technické znalosti 7 

Fyzická odolnost 7 

Psychická odolnost 9 

 

Náročnost postavy: 10 

 

Popis postavy: 

Zkušený velitel.  

Do metra se mu podařilo dostat i s jeho dvěma bratry a sestrou. Kde 

je jim konec však nikdo neví. Nějakou dobu prožil po boku Spartských 

jednotek, kde působil jako průzkumník. Bohužel byl vážně zraněn, což 

ovlivnilo jeho další působnost v jednotkách, a tak se po ukončení 

služby vydal na místní stanici, kde se chtěl usadit.  

 Historie jeho osoby a příběhů se dost liší. Sám o minulosti nemluví, 

ale v jeho výrazu lze spatřit hněv a nenávist. Těžko však říct komu 

to patří. Kdo je jeho nepřítelem a jaké jsou jeho tajné pohnutky. 

Jeho hlavním úkolem je udržet neutralitu stanice a dobré obchodní 

vztahy s Hanzou a ostatními trasami.  

Stanice je vyhlášená pěstováním léčivých bylin a koření, včetně malo-

produkcí hub a výtečného krysího masa, které prý chutná jako jemné, 

pečené holoubátko (slova ze zápisek známého autora Homéra).  


